
MATERIALE INSTALATII

I.D.: 92047485

Data publicarii	16.01.24	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.763,00 RON - 1.763,00 RON

Descriere: 10 !Calorifer (radiator) alb din otel Eccorad, tip 22, 600 x1200, 2731w, accesorii incluse - F1 34HR6612 buc 3,00 428,57 368,57 1.105,71 20 !Calorifer (radiator) alb din otel Eccorad, tip 22, 600 x1600, 3642w, accesorii incluse - F1 34HR6616 buc 1,00 554,62 476,97 476,97 30 !SET ROBINETI CALORIFER, TUR+RETUR, BIANCHI, 1/2" FI-FE - E3 42990003 SET 4,00 40,25 37,84 151,36 40 !RACORD CU FE DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.20mmX1/2FE - E7 63RM2002 buc 8,00 4,11 3,62 28,96
